
A.PUNIME SISTEMIMI

1 3.106/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, 

ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m

3 120

2 3.205
Shtrese zhavor lumi t=10cm perhapur dhe 

ngjeshur me makineri 
m² 520

3 An FV rrjete najloni per mbulimin e fushes m² 600

4 An F.V Rrjete e plastifikuar+kolona metalike m² 588

6 2.264
Shtrese luster çimento e laviguar me 
helikopter(op lavigatriçe)

m² 522.0

7 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 m
3

105.0

8 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm 

perhapur e ngjeshur me makineri
m² 520.0

9 An Tabela basketbolli cope 2.0

10 3.287 FV hekur beton i zakonshem ~10mm ton 0.5

11 3.378
Ndertim drenazhi mbushje me zhavor 

prodhuar me makineri
m

3 12.0

12 An Porta hendbolli me rrjete cope 2.0

13 An-23
Pusete b/a shiu 40x60,h=100cm me kapak 

gize
cope 4.0

14 An-56 Fv tuba metalik D=140mm ml 7.0

15 2.288
Trotuar me pllaka granili me boje pa 

borduren e betonit
m² 153.0

16 2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapregatitura ml 102.0

18 An.145 Boje termoplastike spraj m² 280.0

19 2.37/5a
Transport materiale ndertimi dheu me auto 

deri 5 km m
3 270

leke

leke

leke

OBJEKTI : Sistemim oborrit dhe terreneve sportive,shkollat 9-vjeçare,Fshati 

Ri,Rranxa,Naraç,Nenshate,Barbullush ,Kukel.

POROSITESI : BASHKIA VAU DEJES

PREVENTIV 1 : Sistemim oborrit dhe terreneve sportive,shkolla 9-vjeçare Barbullush.

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

PREVENTIV

Nr. Nr.An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 



A.PUNIME SISTEMIMI

1 3.106/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, 

ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m

3 120

2 3.205
Shtrese zhavor lumi t=10cm perhapur dhe 

ngjeshur me makineri 
m² 520

3 An FV rrjete najloni per mbulimin e fushes m² 600

4 An F.V Rrjete e plastifikuar+kolona metalike m² 610

6 2.264
Shtrese luster çimento e laviguar me 
helikopter(op lavigatriçe)

m² 522.0

7 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 m
3 125.0

8 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm 

perhapur e ngjeshur me makineri
m² 520.0

9 An Tabela basketbolli cope 2.0

10 3.287 FV hekur beton i zakonshem ~10mm ton 0.5

11 3.378
Ndertim drenazhi mbushje me zhavor 

prodhuar me makineri
m

3 12.0

12 An Porta hendbolli me rrjete cope 2.0

13 An-23
Pusete b/a shiu 40x60,h=100cm me kapak 

gize
cope 4.0

14 An-56 Fv tuba metalik D=140mm ml 7.0

15 2.288
Trotuar me pllaka granili me boje pa 

borduren e betonit
m² 153.0

16 2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapregatitura ml 102.0

17 An.145 Boje termoplastike spraj m² 280.0

18 2.37/5a
Transport materiale ndertimi dheu me auto 

deri 5 km m
3 120

leke

leke

leke

PREVENTIV 2: Sistemim oborrit dhe terreneve sportive,shkolla 9-vjeçare Rranxa.

Nr. Nr.An Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA TOTALE



A.PUNIME SISTEMIMI

1 3.106/b

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, 

ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m

3 115

2 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kategoria e 

III per themele h~1,5m
m² 11

3 An F.V Rrjete teli zinkat+kolona metalike m² 168

4 An F.V Rrjete e plastifikuar+kolona metalike m² 314

5 3.287
FV hekur mm lidhje me rrjeten ne pjesen 

e poshtme dhe te siperme
ton 0.4

6 2.413
Fv zgara dekorative me figuracione 

mesatare
ton 0.7

7 2.118/1
Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 8 m (4 
cope) m

3 3.2

8 An Ndertim çezme publike cope 6.0

9 3.243 Struktura monolite betoni C16/20 m
3 4.0

10 2.219 Çati vendi e zakonshme m² 12.0

11 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduiç m² 12.0

12 2.37/5a
Transport materiale ndertimi dheu me auto 

deri 5 km m
3 320.0

13 2.575 Pusete kontrolli 1x1x1.5m cope 5.0

14 2.556 FV tuba betoni 600mm ml 185.0

15 2.355/b Shtrese me pllaka guri m² 80

SHUMA leke

TVSH 20% leke

SHUMA TOTALE leke

Sasia 

PREVENTIV 3 : Sistemim oborrit dhe terreneve sportive,shkolla 9-vjeçare Nenshate.

Çmimi Vlera Nr. Nr.An Emertimi i punimeve Njesia


